23.04.2022
29.04.2022
19.05.2022
26.05.2022
26.05.2022
03.06.2022
23.06.2022
01.07.2022
11.07.2022
21.07.2022
28.07.2022
03.08.2022
18.08.2022
01.09.2022
09.09.2022
09.09.2022
24.09.2022
29.09.2022

Predbézna terminova listina
hlavnich mezinarodnich a domacich zavodu
v rychlostni kanoistice 2022 (verze k 20.10.2021)

24.04.2022
01.05.2022
22.05.2022
29.05.2022
29.05.2022
05.06.2002
26.06.2022
03.07.2022
12.07.2022
24.07.2022
31.07.2022
07.08.2022
21.08.2022
04.09.2022
11.09.2022
12.09.2022
25.0.2022
02.10.2022

7?

7?

I.CP mladeze - dlouha trat

I.NZ RDS + testy RDJ

SP Racice

SP Poznan

SPM Praha

NZ junior a 23 + II.CP mladeze
MEJ + 23

I.NZ RDS + 11.CP mladeze
Svétové hry USA

MEM DEN

MCR kratké traté + IV.CP mladeze
MS Halifax

ME Mnichov

MSJ + 23 Szeged

AMS Bydgost

OH nadéje

MCR 5 km + V.CP mladeze
MSM Portugalsko

neni ur¢eno
Racice

Racice

Poznan (POL)
Praha - KVS
Racice
Bélehrad (SRB)
Racice

USA

USA

Racice

Halifax (CAN)
Mnichov (GER)
Szeged (HUN)
Bydgost (POL)

neni ur¢eno



